Press Release

PIDM201701-AQNOA

2017 年 11 月

お得意様各位
日本ビーシージー製造株式会社

抗酸菌菌液調製用分散チューブ“ニチビー” 添付

10％ツイーン 80液の容器変更について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、このたび抗酸菌菌液調製用 『分散チューブ“ニチビー”』に添付しております 10％
ツイーン 80 液の容器を下記のとおり変更いたしましたので、お知らせ申し上げます。
なお、この変更によりましても、本品の品質、使用方法等について変更はございません。
今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 謹白

記
変更点及び変更理由：
分散チューブ“ニチビー”に添付の 10％ツイーン 80 液の容器が入手困難となったため、

容器を変更いたしました。
これにより、「キャップ元、キャップともに緑」から「キャップ元：白、キャップ：緑」

に変わります。

現行品 変更後

変更開始ロット：0144（2017 年 11 月出荷開始予定）

以上

本件に関するお問い合せは担当 MR または下記にお願いいたします

製造販売元 日本ビーシージー製造株式会社 カスタマーセンター
〒112-0012 東京都文京区大塚一丁目 5 番 21 号  TEL 03-5395-5590

キャップ

キャップ元